
 

 

     Gmina Kołaczkowo 

 

 

 

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie 

 
 

FEZP.271.10.2020      Kołaczkowo, dnia 26 października 2020 r. 

Informacja  z otwarcia  ofert 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) 

Zamawiający  informuje, że w przetargu nieograniczonym pn.: „Doposażenie placu zabaw  

w Borzykowie oraz utworzenie strefy aktywności fizycznej w Łagiewkach” w terminie do dnia 

27.10.2020 r., do godz. 10:00, wpłynęły 4 oferty:  

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Oferowana  

cena brutto 

Termin wykonania 

zamówienia 

1. 

Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Farbiarska 28 

62-050 Mosina 

 

68.093,33 zł 18 grudnia 2020 roku 

2. 

Magic Garden Sp. z o.o. 

Ul. Wyszyńskiego 60a 

88-170 Pakość 

 

46.879,57 zł 10 grudnia 2020 roku 

3. 

Active Line Marcin Taczalski 

Ul. Wojciechowska 7f 

20-704 Lublin 

 

69.688,64 zł 1 grudnia 2020 roku 

4. 

DAMART Damian Smelczyński 

Ul. Grabowska 30B 

62-570 Rychwał 

 

90.070,00 zł 1 grudnia 2020 roku 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 88.000,00 zł 

Uwaga! Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 

informacji przekazuje Zamawiającemu „Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej”.  Wraz ze złożeniem  oświadczenia Wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 



 

 

     Gmina Kołaczkowo 

 

 

 

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie 

 
 

  


